



MUNICIPIO DE SAN MARTÍN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/nov/2019 al 30/nov/2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Cuentas de Registro

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 04/nov/2020
01:03 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
5241-4411						Ayudas sociales a personas	\$1,221,850.74	\$22,324.00	\$0.00	\$1,244,174.74
P03668	04/11/2019					GD Folio: 389 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 389)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,222,850.74	
P03671	04/11/2019					GD Folio: 390 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 390)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,223,850.74	
P03674	04/11/2019					GD Folio: 391 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 391)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,224,850.74	
P03665	07/11/2019					GD Folio: 388 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 388)	\$4,640.00	\$0.00	\$1,229,490.74	
P03689	07/11/2019					GD Folio: 392 (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE BANDA DE VIENTO. GD Folio: 392)	\$5,104.00	\$0.00	\$1,234,594.74	
P03761	07/11/2019					GD Folio: 395 (AYUDA SOCIAL PARA SOLVENTAR GASTOS DE MEDICAMENTO. GD Folio: 395)	\$1,100.00	\$0.00	\$1,235,694.74	
P03764	07/11/2019					GD Folio: 396 (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE BANDA DE VIENTO. GD Folio: 396)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,237,694.74	
P03650	08/11/2019					GD Folio: 387 (APOYOS ECONOMICOS. GD Folio: 387)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,239,194.74	
P03650	08/11/2019					GD Folio: 387 (APOYOS ECONOMICOS. GD Folio: 387)	\$480.00	\$0.00	\$1,239,674.74	
P03695	14/11/2019					GD Folio: 393 (APOYO SOCIAL. GD Folio: 393)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,241,674.74	
D00792	26/11/2019					Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTOS CRESCENCIO RIVE)	\$2,500.00	\$0.00	\$1,244,174.74	
Total :							1,221,850.74	22,324.00	0.00	1,244,174.74